Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

7 (внеочередная) сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2024 г                                     г. Симферополь                                                    № 43

О внесении изменений в решение 40 сессии Симферопольского

районного совета Республики Крым 1 созыва от 05.08.2016 № 548

«О вопросах регулирования социально — трудовых отношений на

территории муниципального образования Симферопольский район

 Республики Крым»

В соответствии со статьями 35,47 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

17.07.2014 № 28-ЗРК «Об органах социального партнерства в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Симферопольский район, с целью

регулирования социально- трудовых отношений и связанных с ними экономических

отношений между работниками и работодателями предприятий, осуществляющих

деятельность на территории муниципального образования Симферопольский район,

районный совет решил:

1. Внести в решение 40 сессии Симферопольского районного совета

Республики Крым 1 созыва от 05.08.2016 № 548 «О вопросах регулирования

социально — трудовых отношений на территории муниципального образования

Симферопольский район  Республики Крым» следующие изменения:

1.1 Пункт 6.1 раздела 6 Приложения к решению изложить в следующей

редакции:

6.1 «Координатор Комиссии назначается главой администрации

Симферопольского района Республики Крым. Координатор Комиссии не является

членом Комиссии».

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым привести в

соответствие с настоящим решением принятые правовые акты.

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного

совета  (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение в газете «Сельский

труженик Крыма», сетевом издании «Портал правовой информации

2

Симферопольского района Республики Крым» http://simfmo-rk.ru, на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района

http://simfmo.rk.gov.ru

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социальной защиты населения и здравоохранения

(Леканова В.В.).

Председатель

Симферопольского районного совета                                                       С.П. Банарь

http://simfmo-rk.ru/